==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
meers” nstituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
HEENE INSTITUTO FEDERAL 2 9 )

. EE Rondénia L

EDITAL

Edital n? 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacao

RELATORIO

Resultado FINAL

MODALIDADE

PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGCAO

UNIDA DE ACADEMICA

POLO OURO PRETO DO OESTE/RO

CURSO TURNO

TIPO

CST em Gest&o Publica GRADUAGCAO ENSINO A DISTANCIA - EaD ENSINO A DISTANCIA - EaD
Ampla Concorréncia
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matemadtica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 202637 LARICE 84.71 89.40 87.87 80.67 81.47 80.40 85.40 87.73 13/03/2001 RI-PPI
RODRIGUES
DE LIMA
2 199882 ROMILDO 83.48 74.33 88.67 88.67 83.33 83.67 85.00 80.67 16/09/1995 RI-IE
GARCIA
BATISTA
3 202891 RASTHON 79.38 70.00 74.67 91.67 74.33 82.33 77.67 85.00 14/09/1987 Ampla
WAGNER Concorréncia
CRISOSTHOMO
DE LIMA
4 201240 CAETANO 78.04 77.25 79.50 75.75 81.25 79.75 75.50 77.25 14/10/1993 Ampla
CARRIEL DE Concorréncia
ALMEIDA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
5 199514 UAQUILA 77.62 78.33 80.33 71.33 81.33 76.33 82.67 73.00 21/02/1997 RS-IE
TOSTA DE
FARIA SOARES
6 203247 QUENNIA 77.57 72.00 72.67 82.33 75.67 71.67 86.33 82.33  23/07/1990 Ampla
DALILA DA Concorréncia
SILVA MENDES
7 199559 SIMONE DE 77.02 71.50 82.67 73.57 83.40 79.67 74.00 74.33 10/04/1999 Ampla
OLIVEIRA DOS Concorréncia
SANTOS
8 199598 JANAYNA 76.97 74.17 80.83 77.47 74.97 77.47 77.90 75.97 08/09/2003 Ampla
BARBOSA Concorréncia
ALVES
9 202876  PATRICIA 76.76 75.33 76.00 77.00 71.33 78.00 83.00 76.67 22/01/1988 RS-PPI
SANTANA
CARDOSO
10 200440 SABRINA 76.53 73.33 71.83 69.63 74.60 77.50 80.43 88.37 06/08/1998 RS-IE
PEREIRA
CORREIA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
11 202177 GEISSILEIDE 75.36 75.00 82.50 75.00 70.00 72.50 75.00 77.50 20/06/1998 Ampla
OLIVEIRA Concorréncia
SANTOS
12 199000 MA&GNA 74.51 72.00 70.00 71.00 75.67 71.67 77.67 83.57 26/08/1992 RS-PcD
MENDES
CESTARO
13 199138 JOao 74.48 76.67 67.00 71.33 69.00 71.00 83.67 82.67 24/10/1999 Ampla
APARECIDO Concorréncia
BARBOSA
NETO
14 199440 VALMIR 74.36 71.00 74.13 79.63 71.75 74.25 78.25 71.50 15/07/1996 Ampla
GOMES Concorréncia
GUIMARAES
JUNIOR
15 200955 ROSANGELA 73.24 75.67 70.33 70.33 62.00 76.33 73.33 84.67 29/06/1984 Ampla
OLIVEIRA DA Concorréncia
COSTA
16 200216 WILLIAN 72.19 67.67 67.33 74.00 71.67 66.67 82.00 76.00 03/11/1993 RS-IE
PEREIRA
BUENO AIRES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
17 203114 ANDRéIA DE 72.10 75.67 63.67 75.67 75.00 70.00 72.00 72.67 17/03/1980 RI-PPI
SOUZA
ARAUJO
AGUIAR
18 199393 FABIANA 71.69 53.33 76.00 61.50 100.00 71.00 70.00 70.00 14/04/1981 Ampla
FATIMA Concorréncia
MORON
19 200324 CARLOS 70.43 70.00 90.00 60.00 72.00 65.00 63.00 73.00 02/11/1981 RI-PPI
TIBURCIO
20 200386 GABRIELLY 69.20 68.47 71.90 67.43 67.63 71.10 66.03 71.83 15/12/2000 RI-PPI
ARANHA
TIBURCIO
21 199524 DANIELLE 68.05 63.33 84.67 70.00 65.67 66.67 60.00 66.00 21/09/1987 Ampla
APARECIDA Concorréncia
OLIVEIRA DOS
SANTOS
22 203020 LEONARDO 66.00 61.67 79.33 64.33 67.33 58.00 66.67 64.67 04/07/1992 RI-PPI
SOUZA
PEREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11
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Ampla Concorréncia

N. Nome
# Insc. Completo
23 202528 ADHAN
GABRIEL DE
OLIVEIRA
ALVES
24 203112 JANE ESTER
CASAGRANDE
LUBIANA
RISSO
25 203391 SANDRA DE
SOUZA
RODRIGUES

]
EER INSTITUTO FEDERAL

- HEB Rondénia

Média

Lingua

Portuguesa
(Linguagens,

Codigos e

Média suas
Geral Tecnologias)
65.87 62.07
42.24 48.51
38.89 38.89

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

69.47

36.81

38.89

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

69.40

44.96

38.89

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11
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Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

64.90

44.96

38.89

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

63.97

44.96

38.89

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

67.97

37.74

38.89

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

63.30

37.74

38.89

Dt. Nasc

29/09/1999

20/09/1978

08/01/1989

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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PCD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RS-1E
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 202637 LARICE RODRIGUES 84.71 89.40 87.87 80.67 81.47 80.40 85.40 87.73 13/03/2001 RI-
DE LIMA PPI
2 199882  ROMILDO GARCIA 83.48 74.33 88.67 88.67 83.33 83.67 85.00 80.67 16/09/1995 RI-IE
BATISTA
3 199514  UAQUILA TOSTA DE 77.62 78.33 80.33 71.33 81.33 76.33 82.67 73.00 21/02/1997 RS-
FARIA SOARES IE
4 202876 PATRICIA SANTANA 76.76 75.33 76.00 77.00 71.33 78.00 83.00 76.67 22/01/1988 RS-
CARDOSO PPI

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11 Pagina 6 de 12

(*) Classificados em vagas remanescentes.



RS-IE

N.
# Insc.
5 200440
6 200216
7 203114
8 200324
9 200386
10 203020

Nome Completo

SABRINA PEREIRA
CORREIA

WILLIAN PEREIRA
BUENO AIRES

ANDREIA DE SOUZA
ARAUJO AGUIAR

CARLOS TIBURCIO

GABRIELLY ARANHA

TIBURCIO

LEONARDO SOUZA
PEREIRA

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

76.53

72.19

72.10

70.43

69.20

66.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

73.33

67.67

75.67

70.00

68.47

61.67

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)
71.83

67.33

63.67

90.00

71.90

79.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

69.63

74.00

75.67

60.00

67.43

64.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)
74.60

71.67

75.00

72.00

67.63

67.33

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

77.50

66.67

70.00

65.00

71.10

58.00

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.43

82.00

72.00

63.00

66.03

66.67

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

88.37

76.00

72.67

73.00

71.83

64.67

Dt. Nasc

06/08/1998

03/11/1993

17/03/1980

02/11/1981

15/12/2000

04/07/1992

Cota

RS-
IE

RS-
IE

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI
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RS-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
o suas e suas suas suas suas suas suas
N. Média Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
# Insc. Nome Completo Geral Dt. Nasc Cota
1 199000 MAGNA MENDES 74.51 72.00 70.00 71.00 75.67 71.67 77.67 83.57 26/08/1992 RS-
CESTARO PcD
RS-PPI
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Linguagens, Matemadtica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 202637 LARICE RODRIGUES 84.71 89.40 87.87 80.67 81.47 80.40 85.40 87.73 13/03/2001 RI-
DE LIMA PPI
2 202876  PATRICIA SANTANA 76.76 75.33 76.00 77.00 71.33 78.00 83.00 76.67 22/01/1988 RS-
CARDOSO PPI
3 203114 ANDRéIA DE SOUZA 72.10 75.67 63.67 75.67 75.00 70.00 72.00 72.67 17/03/1980 RI-
PPI

ARAUJO AGUIAR

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11
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RS-PPI
N.
# Insc. Nome Completo
4 200324  CARLOS TIBURCIO
5 200386 GABRIELLY ARANHA
TIBURCIO
6 203020 LEONARDO SOUZA
PEREIRA
RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
Média suas e suas suas suas suas suas suas
Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc
70.43 70.00 90.00 60.00 72.00 65.00 63.00 73.00 02/11/1981
69.20 68.47 71.90 67.43 67.63 71.10 66.03 71.83 15/12/2000
66.00 61.67 79.33 64.33 67.33 58.00 66.67 64.67 04/07/1992
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matemadtica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11

Cota

RI-
PPI

Cota
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RI-IE

N.
# Insc.
1 202637
2 199882
3 203114
4 200324
5 200386
6 203020

Nome Completo

LARICE RODRIGUES
DE LIMA

ROMILDO GARCIA
BATISTA

ANDRéIA DE SOUZA
ARAUJO AGUIAR

CARLOS TIBURCIO

GABRIELLY ARANHA

TIBURCIO

LEONARDO SOUZA
PEREIRA

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

84.71

83.48

72.10

70.43

69.20

66.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

89.40

74.33

75.67

70.00

68.47

61.67

Média

Matematica

(Matematica

e suas

Tecnologias)

87.87

88.67

63.67

90.00

71.90

79.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.67

88.67

75.67

60.00

67.43

64.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica

(Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias)

81.47

83.33

75.00

72.00

67.63

67.33

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.40

83.67

70.00

65.00

71.10

58.00

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.40

85.00

72.00

63.00

66.03

66.67

~
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Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.73

80.67

72.67

73.00

71.83

64.67

Dt. Nasc

13/03/2001

16/09/1995

17/03/1980

02/11/1981

15/12/2000

04/07/1992

Cota

RI-
PPI

RI-IE

RI-

PPI

RI-

PPI

PPI

RI-
PPI
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RI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média | s.uas Ie s!.las | s!.las | s_uas | s!.las | s.uas | s_uas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Linguagens, Matemadtica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 202637 LARICE RODRIGUES 84.71 89.40 87.87 80.67 81.47 80.40 85.40 87.73 13/03/2001 RI-
DE LIMA PPI
2 203114 ANDRéIA DE SOUZA 72.10 75.67 63.67 75.67 75.00 70.00 72.00 72.67 17/03/1980 RI-
ARAUJO AGUIAR PPI
3 200324  CARLOS TIBURCIO 70.43 70.00 90.00 60.00 72.00 65.00 63.00 73.00 02/11/1981 RI-
PPI
4 200386  GABRIELLY ARANHA 69.20 68.47 71.90 67.43 67.63 71.10 66.03 71.83 15/12/2000 RI-
TIBURCIO PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11 Pagina 11 de 12



RI-PPI
N.

# Insc. Nome Completo
5 203020 LEONARDO SOUZA
PEREIRA

RI-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

Média
Geral

66.00 61.67

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e
suas
Tecnologias)

Média
Geral

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Tecnologias)

Média
Matematica
(Matematica
e suas

79.33

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

(Ciéncias da
Natureza e

suas

64.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Tecnologias)

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas

67.33

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Tecnologias)

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas

58.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas

Tecnologias)

66.67

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

~
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Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas

Tecnologias)

64.67

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Dt. Nasc

04/07/1992

Dt.
Nasc

Cota

RI-
PPI

Cota

Pagina 12 de 12



